[image: image2.jpg]ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Dispõe sobre a audiência pública para elaboração da LOA (Lei Orçamentária Anual) para o exercício de 2020.

O Prefeito Constitucional do Município de Bernardino Batista, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 48, parágrafo único, da Lei Complementar Federal nº 101/2000, COMUNICA às entidades civis organizadas e a população em geral que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia  26 de setembro de 2016 às 18:00 horas na Câmara Municipal de Bernardino Batista para discussão e sugestões para elaboração da LOA 2020.

Bernardino Batista – PB, em 20 de setembro de 2019.
[image: image1.png]'/"ﬁ/’/{/zn/f%

Gervazio Gomes’dos Santos
Prefeito Constitucional

[image: image3.png]w4 % Rua Ednete Abrantes de Abreu, s/n- Centro - Bernardino Batista - PB

i )
‘K‘;‘“A“A“"s\‘ CEP 58922-000 - Fone/Fax: (83) 3561 1021 - www bernardinobatista.pb.gov.br

@ BemardnoBativa?d CNPJ: 01,621.539/0001-20

[image: image2.jpg][image: image3.png]